

Číslo smlouvy Objednatele: 5624053725 (ORG 5546)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „**ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné,
informační a technické gramotnosti žáků**“ (ORG 5546)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
Číslo účtu: 43-9497760267/0100
Pověřen podpisem dodatku č. 1:
Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, Kounicova 67a, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „*TDI*“)

Pověření zaměstnanci:

xxxxxxxxxxx, technický ředitel

xxxxxxxxxxx, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

xxxxxxxxxxx, autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a
samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „**Objednatel**“)

a

S.O.K. Group spol- s r.o.

Zastoupená: Mgr. Michalem Ryšavým, jednatelem společnosti
Se sídlem: Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno
IČO: 26966221
DIČ: CZ26966221
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.
C48607.
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 245948481/0600

(dále jen „**Zhotovitel**“)

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2024 smlouvu o zhotovení stavby č. 5624053725 (dále jen
„**smlouva**“).

2) Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „**dodatek č. 1**“) je změna článku 2 PŘEDMĚT SMLOUVY:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „**vícepráce**“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listě č. 1 ze dne 2. 10. 2024, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), vícepráce v objemu 18 012,- Kč bez DPH, a ve změnových listech č. 2, 3 a 5 ze dne 2. 10. 2024, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, vícepráce v objemu 53 419,91 Kč bez DPH;
- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „**méněpráce**“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listě č. 1 ze dne 2. 10. 2024, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, méněpráce v objemu –12 981,- Kč bez DPH a dále ve změnovém listě č. 2 ze dne 2. 10. 2024, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu -2 058 Kč bez DPH;

3) Předmětem dodatku č. 1 je dále změna čl. 5. CENA ZA SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY a změna čl. 16 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.7. tohoto znění:

2.7. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „**vícepráce**“) a z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „**méněpráce**“), které jsou specifikovány ve změnových listech č. 1, 2, 3 a 5 ze dne 2. 10. 2024. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona, které nemění celkovou povahu zakázky.

2) Čl. 5 Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.1. se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.1. Celková cena za splnění celého předmětu Smlouvy (dále jen „**Celková cena**“) se sjednává takto:

Celková cena dle smlouvy bez DPH	8 493 855,88 Kč
Cena vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH	71 431,91 Kč
Cena méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH	-15 039,00 Kč
Celková cena dle Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH	8 550 248,79 Kč

3) Čl. 5 Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.2 se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.2. Pro obsah a rozsah Celkové ceny týkající se zhotovení Stavby dle této Smlouvy je rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněných soupisů prací Zhotovitelem, které jsou součástí Smlouvy a tvoří přílohu č. 1, a změnových listů č. 1, 2, 3 a 5 ze dne 2. 10. 2024, které tvoří přílohu č. 4 Smlouvy.

4) Čl. 16 Ostatní ujednání, odst. 16.13. se doplňuje o text:

Příloha č. 4:

Změnový list č. 1 ze dne 2. 10. 2024 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 2 ze dne 2. 10. 2024 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném znění v platnosti.
- 2) Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi dodatku ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.
- 3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- 4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.
- 5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem obchodního tajemství.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
- 8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 9) Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou:
Změnový list č. 1 ze dne 2. 10. 2024 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 2 ze dne 2. 10. 2024 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 3 ze dne 2. 10. 2024 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 5 ze dne 2. 10. 2024 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/103 dne 24. 10. 2024.

V Brně dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

.....
Za objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

.....
za Zhotovitele

Mgr. Michal Ryšavý
jednatel společnosti
S.O.K. Group spol. s r.o.

ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků

Rekapitulace změnových listů schválených k dodatku č. 1

ZMĚNOVÝ LIST		MPC bez DPH	MPC DPH	MPC vč. DPH	VCP bez DPH	VCP DPH	VCP vč.DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem vč.DPH
Z1	Změna trasy elektro rozcodů v kab. Robotiky	-12 981,00	-2 726,01	-15 707,01	18 012,00	3 782,52	21 794,52	5 031,00	1 056,51	6 087,51
ZL2	Zapravení instalační rýhy v podlaze, doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS	-2 058,00	-432,18	-2 490,18	20 033,32	4 207,00	24 240,32	17 975,32	3 774,82	21 750,14
ZL3	Sanace trhlin podlahy, sanace stropu	0,00	0,00	0,00	12 498,37	2 624,66	15 123,03	12 498,37	2 624,66	15 123,03
ZL5	Vybudování samonosné předstěny	0,00	0,00	0,00	20 888,22	4 386,53	25 274,75	20 888,22	4 386,53	25 274,75
		-15 039,00	-3 158,19	-18 197,19	71 431,91	15 000,70	86 432,61	56 392,91	11 842,51	68 235,42



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků

KOMU: Statutární město Brno

OD: S.O.K. Group spol. s r.o.

POKYN VYDAL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozvodů elektro v kabinetu robotiky.

DOTČENÉ MÍSTO: Učebna robotiky, kabinet robotiky, kabinet matematiky,

ODKAZ NA VÝKRESY: D1.9.16.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Původní rozvody elektro v podlaze budou nahrazeny rozvody v nástěnných parapetních kanálech.

DŮVODY ZMĚNY:

O změnu požádal uživatel vzhledem ke změně rozmístění pracovních stolů v kabinetu robotiky. Objednatel žádosti vyhověl.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	18 012,00	3 782,52	21 794,52
Méněpráce:	-12 981,00	-2 726,01	-15 707,01
Rozdíl:	5 031,00	1 056,51	6 087,51

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE:



SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA:

DATUM:

PODPIS:

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Soupis změnových listů k dodatku č. 1

KSO:
Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

CC-CZ:
Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

IČ: 26966221
DIČ: CZ26966221

Poznámka:

Cena bez DPH			56 392,91
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 56 392,91	Výše daně 11 842,51
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 235,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZML

Stavba:

Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Místo:

Základní škola, Brno, Bosonožská 9

Datum:

24.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

S.O.K.Group spol. s r.o.,
Jedovnická 2565/6a, 628

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 392,91	68 235,42
ZL1	Změna trasy elektro rozvodů v kabinetu robotiky	5 031,00	6 087,51
ZL2	Zapravení instalační rýhy v podlaze, doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS	17 975,32	21 750,14
ZL3	Sanace trhlin podlahy, sanace stropu	12 498,37	15 123,03
ZL5	Vybudování samonosné předstěny	20 888,22	25 274,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Objekt:

ZL1 - Změna trasy elektro rozvodů v kabinetu robotiky

KSO:

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

CC-CZ:

Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

IČ:

26966221

DIČ:

CZ26966221

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 031,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	5 031,00
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 031,00	21,00%	1 056,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 087,51
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soupis změnových listů k dodatku č. 1
Objekt: **ZL1 - Změna trasy elektro rozvodů v kabinetu robotiky**

Místo:	Základní škola, Brno, Bosonožská 9	Datum:	24.10.2024
Zadavatel:		Projektant:	S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	5 031,00
------------------------------------	-----------------

OST - Méně práce	-12 981,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 470,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 470,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 511,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
741.01 - Silnoprúdové rozvody v učebně, kabinetu	-377,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	0,00
742.1 - slaboprúdové rozvody v učebně, kabinetu	-11 134,00
OST1 - Více práce	18 012,00
HSV - Práce a dodávky HSV	750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 262,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
741.01 - Silnoprúdové rozvody v učebně, kabinetu	15 090,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	0,00
742.1 - slaboprúdové rozvody v učebně, kabinetu	2 172,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 031,00
--	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis změnových listů k dodatku č. 1
Objekt: ZL1 - Změna trasy elektro rozvodů v kabinetu robotiky

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9
Datum: 24.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 031,00

D	OST		Méně práce				-12 981,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 470,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 470,00
8	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	-6,000	245,00	-1 470,00
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 511,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
D	741.01		Silnoproudé rozvody v učebně, kabinetu				-377,00
37	K	741313044.01R	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná 2x(2P + PE) dvojí zapojení-průběžná dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	-1,000	148,00	-148,00
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná 2x(2P + PE) dvojí zapojení-průběžná dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů				
39	M	106079.01R	Zásuvka 45x45 dvojnásobná 2x2P+T (90x45) s ochranným kolíkem, zarovnané provedení bílá	kus	-1,000	229,00	-229,00
PP			Zásuvka 45x45 dvojnásobná 2x2P+T (90x45) s ochranným kolíkem, zarovnané provedení bílá				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00
D	742.1		slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				-11 134,00
154	K	20230800.08R	Montáž datové zásuvky 2xRJ45 se zapojením vodičů do kystonu	kus	-2,000	210,00	-420,00
PP			Montáž datové zásuvky 2xRJ45 se zapojením vodičů do kystonu				
157	M	20230800.09R	modul datové zásuvky 2xRJ45 včetně masky a krytu, UTP Cat6 bez keystonů	kus	-2,000	103,00	-206,00
PP			modul datové zásuvky 2xRJ45 včetně masky a krytu, UTP Cat6 bez keystonů				
165	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	-18,000	26,00	-468,00
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze				
168	M	1240750.01R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm	m	-18,000	23,00	-414,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm				
169	K	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	-2,000	992,00	-1 984,00
PP			Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny				
170	M	34571676	sada nivelační pro podlahové krabice	sada	-2,000	94,00	-188,00
PP			sada nivelační pro podlahové krabice				
171	M	34571665	adaptér montážní pro podlahové krabice do betonové podlahy 16/24 modulů	kus	-2,000	473,00	-946,00
PP			adaptér montážní pro podlahové krabice do betonové podlahy 16/24 modulů				
172	M	34571661	krabice univerzální instalační do betonové podlahy 55 - 150mm	kus	-2,000	1 650,00	-3 300,00
PP			krabice univerzální instalační do betonové podlahy 55 - 150mm				
173	M	34571662	sada zvyšovací pro univerzální instalační krabici do betonové podlahy	sada	-2,000	698,00	-1 396,00
PP			sada zvyšovací pro univerzální instalační krabici do betonové podlahy				
174	K	742110271	Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	kus	-2,000	187,00	-374,00
PP			Montáž příslušenství ke krabicím montážního víka k vestavbě přístrojové jednotky				
175	M	34571574	kryt plastový s rámečkem plast 12/18 modulů	kus	-2,000	405,00	-810,00
PP			kryt plastový s rámečkem plast 12/18 modulů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	742110275	Montáž upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstrukce pro slaboproud	kus	-2,000	314,00	-628,00
PP			Montáž příslušenství ke krabicím upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstrukce				
	D	OST1	Více práce				18 012,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				750,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				750,00
13	K	977131111.01R	Vrtání otvorů příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu pro osazení hmoždinek	ks	50,000	15,00	750,00
PP			Vrtání otvorů příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu pro osazení hmoždinek				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 262,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
	D	741.01	Silnoproudé rozvody v učebně, kabinetu				15 090,00
42	K	741313042.02R	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů ve ztížených podmínkách tech.prostoru pod výsuvy žákovských lavic a katedry	kus	7,000	156,00	1 092,00
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů e ztížených podmínkách tech.prostoru pod výsuvy žákovských lavic a katedry				
43	M	106079.04R	Zásuvka 45x45 1x2P+T (45x45) s natočenou dutinou, s ochranným kolíkem, zarovnané provedení bílá	kus	7,000	114,00	798,00
PP			Zásuvka 45x45 1x2P+T (45x45) s natočenou dutinou, s ochranným kolíkem, zarovnané provedení bílá				
72	K	741110401.12R	Montáž instalačních kanálů 90x55 plastových jednokomorových ve stížených podmínkách u topení a parapetu okna	m	18,000	275,00	4 950,00
PP			Montáž instalačních kanálů 90x55 plastových jednokomorových ve stížených podmínkách u topení a parapetu okna				
73	M	34571218.01R	kanál elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm	m	18,000	241,00	4 338,00
PP			kanál elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm				
74	M	34571218.03R	kryt spojovací kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm	kus	9,000	63,00	567,00
PP			kryt spojovací kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm				
75	M	34571218.08R	kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm	kus	2,000	65,00	130,00
PP			kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm				
76	M	34571218.04R	roh vnější kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm	kus	1,000	110,00	110,00
PP			roh vnější kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm				
77	M	34571218.05R	roh vnitřní kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm	kus	3,000	110,00	330,00
PP			roh vnitřní kanálu elektroinstalační hranatý PVC např.90x55mm				
78	K	741110541	Montáž lišta a kanálek - přepážka podélná oddělovací	m	18,000	19,00	342,00
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací				
79	M	34571218.07R	přepážka stíněná např.60 kanálu elektroinstalačního hranatého PVC 90x55mm	kus	18,000	91,00	1 638,00
PP			přepážka stíněná např.60 kanálu elektroinstalačního hranatého PVC 90x55mm				
86	K	741122122.01R	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 pevně se zatažením (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	15,000	41,00	615,00
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách, žlábech, pevně, zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2, ve ztížených podmínkách prostupů studentských a učitelských pracovišť učeben, kabinetů				
87	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	15,000	12,00	180,00
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00
	D	742.1	slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				2 172,00
152	K	20230800.06R	Montáž datové zásuvky 1xRJ45 se zapojením vodičů do keystonu	kus	4,000	205,00	820,00
PP			Montáž datové zásuvky 1xRJ45 se zapojením vodičů do keystonu				
153	M	20230800.07R	modul datové zásuvky Cat6 1xRJ45 22,5x45 beznástrojová se zapojením otočením	kus	4,000	148,00	592,00
PP			modul datové zásuvky Cat6 1xRJ45 22,5x45 beznástrojová se zapojením otočením				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	20230800.10R	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně do počtu žil 15	m	20,000	28,00	560,00
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně do počtu žil 15				
159	M	20230800.11R	kabel datový jádro Cu plné plášť LSOH (U/UTP) <i>kategorie 6 Dca-s2,d2,a1</i>	m	20,000	10,00	200,00
PP			kabel datový jádro Cu plné plášť LSOH (U/UTP) kategorie 6 Dca-s2,d2,a1				



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA: ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků

KOMU: Statutární město Brno

OD: S.O.K. Group spol. s r.o.

POKYN VYDAL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení instalační rýhy v podlaze, doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS.

DOTČENÉ MÍSTO: Učebna fyziky a chemie, učebna robotiky, učebna polytechniky

ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Zapravení instalační rýhy v podlaze rychleschnoucím betonem v učebně fyziky a chemie.

Doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS v učebně fyziky a chemie, učebně robotiky, učebně polytechniky.

DŮVODY ZMĚNY:

Po demontáži stávající podlahové krytiny byla objevena instalační rýha, kterou je nutno vyplnit rychleschnoucím betonem před litím stěrky.

Po vyzdění nadsvětlíku YTONGem je pro doplnění celkové tloušťky stěny použit extrudovaný polystyren ze strany chodby.

Z vnitřní strany učebny po vyplnění světlíku YTONGem a úpravy stěn perlíčkou a lepidlem nebude aplikována hladká jednovrstvá omítka.

NÁVRH OCENĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	20 033,32	4 207,00	24 240,32
Méněpráce:	-2 058,00	-432,18	-2 490,18
Rozdíl:	17 975,32	3 774,82	21 750,14

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE:



SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA:

DATUM:

PODPIS:

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Objekt:

ZL2 - Zapravení instalační rýhy v podlaze, doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS

KSO:

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

CC-CZ:

Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

IČ:

26966221

DIČ:

CZ26966221

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				17 975,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				17 975,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	17 975,32	21,00%	3 774,82	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		21 750,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Soupis změnových listů k dodatku č. 1	Datum:	24.10.2024
Objekt:	ZL2 - Zapravení instalační rýhy v podlaze, doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS	Projektant:	S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628
Místo:	Základní škola, Brno, Bosonožská 9	Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

1) Náklady ze soupisu prací	17 975,32
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
Vícepráce - Vícepráce	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní -Doplnění zazdění nadsvětlíků	-2 058,00
Méněpráce - Méněpráce	-2 058,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 033,32
Vícepráce - Vícepráce	20 033,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 975,32
998 - Přesun hmot	4 267,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 975,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Objekt: ZL2 - Zapravení instalační rýhy v podlaze, doplnění zazdívek nadsvětlíků pomocí XPS

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 975,32

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00	
D	Vícepráce	Vícepráce				0,00	
D	61	Úpravy povrchů vnitřní -Doplnění zazdění nadsvětlíků				-2 058,00	
D	Méněpráce	Méněpráce				-2 058,00	
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-8,400	245,00	-2 058,00
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
VV		objekt 36.1.1.					
VV		-11,6				-11,600	
VV		objekt 36.11.1					
VV		-8,4				-8,400	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				20 033,32	
D	Vícepráce	Vícepráce				20 033,32	
8	K	612231001	Montáž zateplení vnitřních stěn polyuretanovými deskami tloušťky do 40 mm	m2	8,400	187,40	1 574,16
PP		Montáž vnitřního zateplení z polyuretanových desek stěn, tloušťky desek do 40 mm					
9	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	8,400	57,60	483,84
PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 975,32	
6	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,480	1 098,88	527,46
PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
VV		Uložení betonové mazaniny tloušťky 80-120 mm pouze montáž					
VV		0,48				0,480	
7	M	WBR.BP43525	weberbat rapid	kg	960,000	13,73	13 180,80
PP		weberbat rapid					
D	998	Přesun hmot				4 267,06	
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,102	2 030,00	4 267,06
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

STAVBA: ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků

KOMU: Statutární město Brno

OD: S.O.K. Group spol. s r.o.

POKYN VYDAL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace trhlin podlahy, sanace stropu.

DOTČENÉ MÍSTO: Učebna polytechniky, Družina 37

ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Oprava betonové podlahy sponkováním v družině 37

Sanace stropu v učebně polytechniky

DŮVODY ZMĚNY:

Po demontáži stávající podlahové krytiny byly zjištěny trhliny ve stávající betonové podlaze v družině 37.

Po odkrytí stropní izolace byla objevena díra ve stopní konstrukci v učebně polytechniky.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	12 498,37	2 624,66	15 123,03
Méněpráce:	0,00	0,00	0,00
Rozdíl:	12 498,37	2 624,66	15 123,03

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE:



SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA:

DATUM:

PODPIS:

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Objekt:

ZL3 - Sanace trhlin podlahy, sanace stropu

KSO:

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

CC-CZ:

Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

IČ:

26966221

DIČ:

CZ26966221

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 498,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	12 498,37
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 498,37	21,00%	2 624,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 123,03
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Soupis změnových listů k dodatku č. 1	Datum:	24.10.2024
Objekt:	ZL3 - Sanace trhlin podlahy, sanace stropu	Projektant:	S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628
Místo:	Základní škola, Brno, Bosonožská 9	Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	12 498,37
6 - Úpravy povrchu, podlahy	9 114,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 384,37
4 - Vodorovné konstrukce	2 820,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90,00
998 - Přesun hmot	474,37

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 498,37
--	------------------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Soupis změnových listů k dodatku č. 1

ZL3 - Sanace trhlin podlahy, sanace stropu

Základní škola, Brno, Bosonožská 9

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.10.2024

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 498,37

D		6	Úpravy povrchu, podlahy					9 114,00
1	K	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	14,000	651,00		9 114,00
PP		Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm						
VV		14				14,000		
VV		Součet				14,000		
D		61	Úpravy povrchů vnitřní					0,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					3 384,37
D		4	Vodorovné konstrukce					2 820,00
2	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	3,000	940,00		2 820,00
PP		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2						
VV		3				3,000		
VV		Součet				3,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					90,00
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	45,00		90,00
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
D		998	Přesun hmot					474,37
3	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,173	2 070,00		358,11
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
5	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,173	672,00		116,26
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m						



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

STAVBA: ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků

KOMU: Statutární město Brno

OD: S.O.K. Group spol. s r.o.

POKYN VYDAL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění předstěny v učebně družiny 37

DOTČENÉ MÍSTO: Družina dv.37

ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Vybudování samonosné předsazené SDK stěny.

DŮVODY ZMĚNY:

Čelní stěna Družiny dv.37 je pevnostně nevyhovující pro zavěšení AV techniky, proto je nutno vybudovat předsazenou samonosnou stěnu.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	20 888,22	4 386,53	25 274,75
Méněpráce:			
Rozdíl:	20 888,22	4 386,53	25 274,75

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE:



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA:

DATUM:

PODPIS:

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Objekt:

ZL5 - Vybudování samonosné předstěny

KSO:

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

CC-CZ:

Datum: 24.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

IČ:

26966221

DIČ:

CZ26966221

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 888,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	20 888,22
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 888,22	21,00%	4 386,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 274,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Soupis změnových listů k dodatku č. 1	Datum:	24.10.2024
Objekt:	ZL5 - Vybudování samonosné předstěny	Projektant:	S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628
Místo:	Základní škola, Brno, Bosonožská 9	Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	20 888,22
D1 - Stěny a příčky montované lehké	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	135,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 943,22
763 - Konstrukce suché výstavby	14 943,22
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 810,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 888,22
--	------------------

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Soupis změnových listů k dodatku č. 1

Objekt: ZL5 - Vybudování samonosné předstěny

Místo: Základní škola, Brno, Bosonožská 9

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.10.2024

Projektant: S.O.K.Group spol. s r.o., Jedovnická 2565/6a, 628

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 888,22

D	D1	Stěny a příčky montované lehké				0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				135,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				135,00	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,000	45,00	135,00
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 943,22	
D	763	Konstrukce suché výstavby				14 943,22	
1	M	KNF.00639101	UA profil Knauf , 75 x 40 x 3000 mm	m	12,000	336,00	4 032,00
PP			UA profil Knauf , 75 x 40 x 3000 mm				
2	K	763121455.KNF	SDK stěna předsazená W625 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 bez TI EI 30	m2	9,000	1 118,52	10 066,68
PP			SDK stěna předsazená W625 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 bez TI EI 30				
3	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,256	2 950,00	755,20
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
5	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,256	349,00	89,34
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m				
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 810,00	
6	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	581,00	5 810,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný				